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Innkalling årsmøte 2023 
 

Obligatorisk: Medlemsorganisasjoner og enkeltmedlemmer ihht adresseliste  

Inviterte: Venner og potensielle nye medlemmer 

Kopi til:  
 

Sted:  UIT Norges arktiske universitet, Lodve Langes gate 2, 8514 Narvik 
Dato:  16. november 2023 

 

Tid: Årsmøte ca. kl. 12:30 – 15:00 
 

Styret har invitert til seminar på samme sted over to dager fra 15. – 16. nov.  
Fysisk oppmøte med mulighet for lunsj kl. 12:00. 
Seminar vil foregå fra kl. 13:00 og ut dagen, fortsetter dag 2 fram til selve årsmøte. 
Etter årsmøte vil en arbeidsgruppe jobbe med program for NordPIANC 2024 Lofoten. 
 
Saker Årsmøte 2023 PIANC Norge 
 
Sak 1. Konstituering 

Godkjenning av innkalling 
Valg av møteleder 
Valg av referent 
Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 2. Protokoll fra årsmøtet 8. november 2022 
Sak 3. Årsberetning 2022/23 (PIANC) 
Sak 4. Regnskap 2022 og økonomistatus per 12. nov 2023. AGA regnskap er del av foreløpig 

regnskap. 
Sak 5. Kontingent og budsjett 2024 
Sak 6. Innmeldte saker/orienteringer 

Nord PIANC Lofoten/Svolvær 2024 (i møte) 
Utvidelse av medlemsland i NordPIANC (i møte) 
Endret tidspunkt for årsmøte fra høst til tidlig vår (i møte) 
PIANC aktiviteter 

Sak 7. Handlingsprogram 2024-2027 
Sak 8. Valg i PIANC Norge – Havneingeniørforeningen 

Valgkomite 
Valg på delegater 

Sak 9. Innspill om faglige seminar i 2024 og Årsmøte 2024. 
 
Andre saker til behandling kan tas under eventuelt. 
 
Orienteringssaker: 

Aktivitet i PIANC v/førstedelegerte Tore Lundestad, og innspill fra aktiv deltaker i arbeidsgrupper 
ved styremedlem Svein Ove Nyvoll, Boy-Arne Buyle og evt andre.  
Aktivitet og planer YP Norge 

 Spørsmål og kommentarer 

mailto:pianc@kystverket.no
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AÅ rsmøte 2023 
Sak 1. Konstituering 

Sak 2. Protokoll fra Årsmøte 2022 PIANC Norge - 
Havneingeniørforeningen 
 
Vedlegg 
 
Forslag til vedtak: 
Protokoll tas til orientering 

Sak 3. Årsberetning 2022/2023 PIANC Norge (internasjonal) 
 
Organisasjonen har følgende registrerte medlemsmasse, per 8.11.2023 (listene oppdateres 
ved årsskifte): 

 54 individuelle/internasjonale 
 16 bedrifter, hvorav 3 stor bedrift 
 2 æresmedlemmer 
 2 registrerte Platina medlemmer 
 6 YP medlemmer registrert (under 40 år) 
 3 studentmedlemmer 

 
Samlet medlemstall har svingt litt, høy internasjonal aktivitet kombinert med lav aktivitet 
innenlands i perioden gjør medlemstall/navn og firma noe usikre. Det skal legges ressurser i 
å få inn både flere bedriftsmedlemmer og flere Platinamedlemmer. Det er gledelig med en 
gradvis foryngelse med rekruttering av studenter, mer aktivitet og rekruttering på YP 
arrangement, noe som kan forsterkes videre med fortsatt god oppfølging av YP og 
arbeidsgrupper internasjonalt. Vi har rekruttering av medlemmer fra eksisterende og nye 
bedrifter. Enkelte firma har siste år ønsket å gå fra en kombinasjon av bedriftsmedlem og 
individuelle medlem til rene bedriftsmedlemskap.  
 
Nye rådgivningsselskap/konsulenter, store statlige firma (Statens vegvesen), fagpersoner i 
havner og utdanningsinstitusjoner/høgskoler er bra. Det er ganske sikkert en stor og u-utløst 
medlemsmasse i offentlige havner, noe det kan satses mere på. Satsing innenfor segmentet 

mailto:pianc@kystverket.no
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"Young Professionals" (se http://www.pianc.org/ypcom.php) har vært rimelig bra med 
aktiviteter utløst i studentmiljøet i Trondheim (YP) sammen med Magnus i Norconsult, men 
her kreves det kontinuerlig mye arbeid for å jobbe med aktiviteter og rekruttering. Magnus 
har vært en ressurs her men flyttet til Oslo (Norconsult sitt Sandvika kontor) og gjør at vi har 
fått større fysisk avstand til NTNU. Men vi jobber med å få en overgang mellom sittende og 
nye YP drivere, herunder bistand til oppfølging av vår nettside. Vedrørende det siste så 
bidrar vår PIANC sekretær. Deltakelse på arrangement nasjonalt er generelt en utfordring 
med travle hverdager, men som drøftet på de siste årsmøter så bør vi se om egnede digitale 
plattformer er noe våre medlemmer ønsker å fornye og ta mere i bruk framover. Det er 
mange tilbydere og dels lange reiseavstander hos medlemsbedrifter, og under pandemi 
perioden ble digitale fagmøter og nettverk gjennom webinar i sterk fremvekst. Dette er 
stabilisert seg på et visst nivå da folk fortsatt verdsetter fysiske møter som er av en viss 
varighet. 
 
Det er høy fagaktivitet i Tekna sine lokalavdelinger og i Polyteknisk forening (PF), samt flere 
fag- og interesseorganisasjoner slik som Samfunnsbedriftene, NHO og Betongforeningen. Å 
nå fram med egne fagsamlinger kan da være utfordrende og kan nok med fordel spisses på 
tema som medlemmer ønsker mere av. Fagtema knyttet til havn er fortsatt etterspurt i vårt 
fagmiljø selv om det overlapper andre tema som betong, miljø og konstruksjon. Vi har 
tidligere drøftet en re-satsing på aktivitet og ny-rekruttering av medlemmer, da vi mener 
potensialet er stort med både interessen – og aktivitetsnivået innen havn/transport/logistikk. 
Det grønne skifte er og blir en økende business, og utviklingen krever stor oppmerksomhet 
og kompetanseheving hos våre medlemmer. De stadig sterkere driverne i havner på grønne 
og smarte løsninger har en sterk tiltrekningskraft fra unge og dynamiske miljø og personer. 
Det ser vi også fra henvendelser og de som har vært innom arrangement som er avholdt 
tidligere, og planlagt framover.  
 
Foreningens økonomi er i dag noe utfordret av det/de store arrangement vi påtok oss med 
AGA i 2023 og NordPIANC i 2024. Det er i så måte viktig at Kystverket fortsatt dekker 
subvensjonen til PIANC. Vi har som drøftet og budsjettert, gitt litt støtte til WP aktivitet som 
reisestøtte og YP aktivitet, men innenfor de rammer som er satt. Så godt som alle innmeldte 
medlemmer har betalt kontingent. Noen er vi usikre på om de ønsker å opprettholde 
medlemskap og støtte, mens andre ikke nås på eksisterende kontaktdata.  
 
Kystverket betaler i tråd med etablert praksis tilskuddet (subvensjon) til PIANC internasjonalt, 
direkte utenfor foreningens regnskap. Og KyV har vist en sterk og positiv støtte til AGA i 
Norge som ble arrangert i 2023. Kystverket har signalisert god støtte til kommende 
NordPIANC i Lofoten neste år. 
 

mailto:pianc@kystverket.no
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Bilde: AGA 2023 – Norges førstedelegerte åpner mottakelsen på Operaen 
 
Årsmøte 2022 ble avholdt hos Oslo Havn i Skur 38 i kombinasjon med et fagseminar. Det var 
aktuelle fagtema innenfor bredden av våre fagområder og ble godt mottatt. Verdt å merke 
seg var Nyvoll sitt innlegg om «Hvordan være aktiv i PIANC?» som var et flott innlegg for 
eksisterende og nye medlemmer, og ikke minst det å utfordre seg og firmaet sitt i 
internasjonalt arbeid. 
 
Magnus Bach-Gansmo har vært vår fremste i flere år i YP Norge, og refererte fra fagdagene i 
Trondheim som trekker mange studenter. Men ellers er det mye spennende fag å høre og 
diskutere i foredrag og i sosiale pauser. Stor takk til arrangør Oslo Havn som stilte lokaler, 
samt deltakere og foredragsholdere med omvisning på et renovert kontorlokale i Skur 38.  
 
NordPIANC ble siste gang arrangert i 2022 av Islands seksjon av PIANC i tidsrommet fra 30. 
august - 1. september i Akureyri. Dette var opprinnelig planlagt året før, men utsatt grunnet 
reiserestriksjoner med covid-19.  
Arrangementet var på alle måter en stor opplevelse. Været på det beste, en gedigen 
naturopplevelse, virkelig fine fagseminar med svært gode og aktuelle innlegg, og selvfølgelig 

mailto:pianc@kystverket.no
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det viktigste; Å treffe gode venner og kolleger fra inn- og utland til hyggelige samtaler og 
felles opplevelser. Vi satser på at vi skal få til et minneverdig arrangement i Lofoten neste år. 
 
 
Så det er bare å oppfordre alle våre medlemmer som kan; sett av tid til deltakelse og gjerne 
også med egne erfaringer i faginnlegg. 
 
Vår ex-1. delegerte Fridtjof Wangsvik framsnakker Lofoten ved enhver anledning og han har 
allerede laget skisse til neste Nord PIANC i Lofoten. Det gleder vi oss allerede til. 
 

 
Bilde: Befaring PIANC AGA 2023, om bord i en av ASKO sine godsdroner som går mellom Moss og Horten 
 
Styret i PIANC Norge vil etter beste evne følge opp alle relevante arrangement i regi av 
PIANC med informasjon og anmodninger om nasjonale deltakere samt initiere foredrag. 
 
Faglige seminar i en havn er ikke gjennomført i 2022 eller 2023, utenom YP. Norske Havner 
har hatt flere fagsamlinger etter at pandemien ble mere håndterbar, og vi har valgt å satse 
mest på årsmøte med fagseminar og de store internasjonale arrangement med god 
deltakelse.  

mailto:pianc@kystverket.no
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Nytt faglig seminar avholdes denne gangen i kombinasjon med årsmøte og det er god 
påmelding. YP har hatt arrangement i 2021, 2022 og 2023 med både turer og de 
tradisjonelle Byggdager på NTNU. Tilbakemelding til styret er positivt og vi støtter opp slik 
aktivitet. Vi oppfordrer våre medlemsbedrifter til å invitere til mulighet til besøk hos havna 
eller bedrifter i havnas oppland om det skulle være noe som forsterker YP sin aktivitet. Her er 
det viktig for oss å rekruttere yngre medlemsmasse. 
 
PIANC Norge er engasjert i et samarbeidsprosjekt mellom flere ulike fag- og 
interesseforeninger. Mye av dette foregår i regi av medlemmer. 
 
PIANC organisering - Norske representanter i PIANC Commissions (Pianc) 
Norsk representant i MarCom i 2022: Tore Lundestad, Borg Havn (overføres til Svein Ove Nyvoll) 
Norsk representant i YP i 2022: Magnus Thorsen, Norconsult 
Norsk representant i RecCom i 2022: Thor Messel, Kystverket 
 
Tore Lundestad kom inn i Ex-Com oktober 2012, og ble på kongressen valgt inn fram til 
2018. Han har hele tiden vært aktiv i MarCom utover denne perioden og det er startet 
prosess med å sette Nyvoll inn. Her er det igangsatt en gradvis «overføring» av oppgaver. 
Lundestad er valgt 1. delegert, og han har deltatt i møter i Council, og ved behov/tid deltatt i 
ProCom. 
 
Det er nå norske deltakere i enkelte arbeidsgrupper (WG) og kommisjoner. Per i dag er det 
deltakelse i arbeidsgrupper som blir nærmere gjennomgått på årsmøte. Svein Ove Nyvoll, 
Boy-Arne Buyle og Hege Stusvik er aktive, men ellers har vært vanskelig å rekruttere inn i 
faggrupper som burde vært interessant for Norske fagmiljøer. Spesielt mener vi at gode 
fagfolk i Kystverket burde vært i relevante grupper innen eksempelvis fiskerihavn og 
mudringstema. 
 
Det er nedsatt eget arbeidsutvalg for å forberede NordPIANC 2024 i Lofoten. Nærmere 
omtale og status på årsmøte. 
 
Administrativt sekretariat ivaretas av Borg Havn i Fredrikstad og Therese Myklebust har 
bistått AU som sekretær og faktura/økonomiansvarlig (bankfullmakt ligger til President). Hun 
har i overgangsperioden fått god bistand fra Elin Nybø som tidligere ivaretok denne 
posisjonen. I tillegg har HQ vært aktiv og støttende i planlegging og gjennomføring av AGA i 
Oslo. 
 
Det er avholdt enkelte møter i løpet av året (2022/2023), herav styremøter og Teams/mail. 
Styret har gjennom fagstyret og arbeidsgrupper konsentrert arbeidet om norsk deltakelse i 
PIANCs kommisjoner og arbeidsgrupper (WG) samt deltakelse AGA 2022, NordPIANC, 
WSDS og AGA 2023. Den største utfordringen med fysiske møter er avstander, og det tas 
da gjerne møter når det er arrangement der alle møtes, slik som AGA. AGA 2023 var 
ressurskrevende for styret å følge opp videre. Stor takk til programkomite ledet av Trygve 
Isaksen som leverte godt program for fagdelen i AGA 2023, og ikke minst 1. delegerte T. 
Lundestad som la mye arbeid i planlegging og gjennomføring. 

mailto:pianc@kystverket.no
https://www.pianc.org/commissions-and-working-groups
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Bilde: PIANC Aga 2023 Oslo, ledet av Francisco Esteban Lefler 
 
Vi nytter anledningen til å invitere nye bedrifter inn som Støtte- og partner (Platina) medlem 
etter beslutning siste årsmøte. 
 
Og vi ser fram til god deltakelse på PIANC AGA med kongress i 2024 i Cape Town, Sør 
Afrika i perioden 29. april til 3. mai. 

Sak 4. Regnskap 2022 og Økonomistatus 2023 
 
Vedlegg (bankutskrifter; Mere detaljert gjennomgang på årsmøte). 
Regnskapet føres etter kontantprinsippet. 
 
En utfordring med å ha årsmøte sent på året er at det kommer to års-regnskap inn. 
Dette anser vi noe uryddig og krevende for sekretariatet å presentere, og vi foreslår å 
flytte årsmøtet til våren. Regnskapet blir enklere, mens budsjettet noe mere 
krevende. 

mailto:pianc@kystverket.no


  
 

  

 
PIANC NORWAY 
Navigation Ports Waterways 
PIANC Norge - HAVNEINGENIØRFORENINGEN  
Sjøfart, havner, farvann 
 

 

 

__________________________________________________________________________ 
PIANC NORGE  
www.pianc.no 

pianc@kystverket.no 

Postadresse: Borg Havn IKS 
 Øraveien 27 

N 1630 Gamle Fredrikstad Norway 

Tel: +47 69 358 900 
Org.nr: 988 100 528 

Bankgiro: 8109.11.11098 
 

 
Regnskap 2022 og Økonomistatus 12.11.2023 legges fram som en samlet 
økonomistatus. Her vil PIANC AGA gjennomgås særskilt. 
Foreningens økonomi er fortsatt god og forbruket er grovt sett holdt innenfor 
budsjettrammene. Det ble sist årsmøte i 2022 lagt opp til høy aktivitet utover rammen 
av inntekter, med den usikkerhet som var knyttet til endelig regnskap AGA 2023. Vi 
har gjennom flere år definert et stort rom for å øke aktivitet og pengebruk om det 
tjener foreningens aktiviteter og fagmiljø. 
 
YP har i budsjettåret 2022 og 2023 hatt en tildeling med et forbruk. For 2022 ble det 
vedtatt budsjettramme med mulighet for økt aktiviteter om YP initierer relevant turer 
eller seminarer. YP representerer en foryngelse som er velkommen for vår aktivitet 
og som kan ha både individuelle aktiviteter og arrangement i forbindelse med andre 
aktiviteter i vår eller andres regi. 
 
Platina medlemskap for Borg Havn, Norconsult og Oslo Havn var gått ut i 2021 og 
var den gang på kr. 15.000 per organisasjon. Norconsult og Borg Havn fornyet fra 
2023 med årlig innbetaling på 3 kr. 30.000,-. Slike medlemskap må framover sees i 
sammenheng med både økt aktivitet og NordPIANG 2024. Det må forventes at 
støttebedrifter ønsker en markedseffekt eller faglig effekt utover det normale. Dette 
kan komme fra blant annet utstillinger og presentasjoner på våre arrangement. 
 
 
Danske Bank 
Beholdning bedriftskonto pr. 31.12.2022: Kr. 570.066,75 
Beholdning bedriftskonto pr. 12.11.2023: Kr. 182.713,45 
 
 
Forslag til vedtak: 
Regnskap 2022 godkjennes og økonomistatus per november 2023 godtas som PIANC 
Norge's regnskap før endelig årsoppgjør 2023. 
 

Sak 5. Kontingent og budsjett 2023 
 
Kontingent 2023 
Årsmøtet 2022 vedtok å sette kontingentsatser med om lag 7% økning og litt justering, og 
det ble lagt noe tilpasning relatert til kurs på Euro. Med mange år med sterk økonomi i 
foreningen har det ikke vært behov for å justere opp. Det er varslet større økning fra HQ som 
nå må tas hensyn til slik at vi har dekning for innbetalingen fra våre kontingenter. Vi har fått 
satser for 2024 og det signaliseres fortsatt et løft kommende år uten at dette er konkretisert. 
Nærmere om det fra 1. delegerte (Counsil). 

mailto:pianc@kystverket.no
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Det har vært et år med mye aktivitet og utgifter knyttet til AGA i Oslo, her har vi som ventet et 
underskudd som ble redegjort for i foreløpig regnskap 2023. Vi står videre overfor 
NordPIANC i Lofoten neste år. Prisveksten er fortsatt høy og det kan være fornuftig å holde 
litt tritt om vi etter hvert får behov for mere ressurser. Vi har per i dag fått oversikt over hvilke 
kontingent sats som skal betales til Brussels i 2023. Men det foreslås å ta høyde for en litt 
større justering på 10-20% økning kommende 2 år. Det skal sies at vi de siste år har holdt 
sterkt tilbake økninger i tråd med konsumpris indekser pga god økonomi. 
Dette må diskuteres på årsmøte, slik at vi ikke får en avvisningseffekt (mister medlemmer/-
bedrifter). 
 

Medlem kategori Kontingent til 
Brussel 2023 

Norsk 
kontingent 
2023 

Kontingent til 
Brussel 2024 
(bekreftet) 

Ca. verdi 
ved 12 
kr/€ - 15% 
rabatt 

Kontingent 
2024  
Forslag  

Individual member 95 € 1200 kr 105 € 1071 kr 1400 kr 
Small corporate 
member 

475 € 4400 kr 525 € 5355 kr 6500kr 

Large corporate 
member 

950 € 8500 kr 1050 € 10710 kr 12000kr 

Studenter 35 € 0 kr 40 € 408 kr 0 kr 
 
 
Kontingentene foreslås økt for å dekke innbetalingen til Brussels med om lag 20.000 i pluss 
for PIANC Norge. Vi forutsetter innbetaling innen frist for å oppnå rabatten på 15%. Vi 
foreslår å holde satser for studenter i null (lite økonomisk omfang) og sats individuelle 
medlemmer økes prosentmessig mest. Selv om vi har noenlunde grei økonomi så er det 
svak krone. PIANC Norge har enn så lenge små driftsutgifter ut over kontingenten til Brussel 
og arrangement som NordPIANC men det må sees på nye inntekter fra slikt som sponsing 
og evt fagseminarer. Vi legger fortsatt opp til et forbruk som i størst mulig grad understøtte 
godt fagarbeid nasjonalt og internasjonalt slik det har vært drøftet tidligere årsmøter. 
Kontingenten nasjonalt skal dekke kontingenten til Brussel og eventuelt en rimelig del til drift 
av nasjonale aktiviteter. Kontingentkrav 2024 sendes ut med det første etter 
årsmøtebehandling. 
 
Det er et mål å rekruttere nye Platina medlemskap opp mot NordPIANC 2024, og legge 
innsats i dette arrangementet for å gi disse medlemmene bedre mulighet til å vise seg fram. 
 
 
Budsjett 2024 
Budsjettforslaget gjelder den samlede aktiviteten i foreningen. Men totaliteten henger naturlig 
nok mest sammen med den internasjonale aktivitet, medlemskontingent til Brussels og 
subvensjon.  
 
Nødvendig valutabuffer for kontingent til Brussel bør som tidligere år være 20 000 kr. 
Subvensjonen betales direkte av staten v/Kystverket i dag og holdes utenfor budsjettet (+/- 
5700 €/år).  

mailto:pianc@kystverket.no
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Kurs, seminar og studieturer søkes organisert med noe inntekt for foreningen utenom YP. 
Det ble så tidlig som i 2008 vedtatt å sette av 20.000 kr til disposisjon for AU til støtte til 
reisekostnader (da var det opp til 5000,- per deltakere) i spesielle arbeidsgrupper eller 
ekspertgrupper etter søknad. Det er gitt støtte til YP møte nasjonale møter, til arbeidsgruppe 
deltakere med dokumenterte reisekostnader og ellers oppfordret til lignende søknader fra 
aktive medlemmer. Det er alltid åpent for alle begrunnede innspill og søknader. 
 
Det er viktig å påpeke at reisestøtte må søkes i forkant av reiser og aktiviteter, ikke i 
etterkant. Dette har dog blitt diskutert, og kan gjerne drøftes i årsmøte. 
 
Det vil være aktuelt å gi utvidet støtte gitt en god begrunnet søknad. Vi går i dag i praksis 
over den vedtatte satsen på 5000,- per reise da dette er lavt med dagens kostnader. Siste 
støtte ble gitt til SON på kr. 10.000,- i 2023. 
 

Budsjettforslag 2024 
 Inntekter Utgifter 
Kontingenter 196.100  
Kontingent PIANC  167.000 
Platina medlemmer 90.000  
Møter/drift/nettside  20.000 
NordPIANC 2024*  30.000 
Young Professionals  30.000 
Prosjektarbeid/Reisestøtte  15000 
Markedsføring  15000 
WorkShop Dredging and Surveying – 
WSDS* 

 5.000 

 286.100 282.000 
*Økonomisk sikkerhet for arr. Sannsynlig at dette finansieres 100% gjennom sponsorer, men 
det betinger aktivt arbeid med å skaffe sponsorer 
Det er ikke satt av særskilt ramme for NordPIANC, så her blir det å holde av noe. Dette må 
arbeidsgruppen legge opp en ramme på som behandles som egen sak i styret. 
 
 
Platina medlemmer: 

- Borg Havn: 2023- 
- Norconsult: 2023- 
- Oslo Havn: Ikke formelt avklart 
- Andre?  

mailto:pianc@kystverket.no
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__________________________________________________________________________ 
PIANC NORGE  
www.pianc.no 

pianc@kystverket.no 

Postadresse: Borg Havn IKS 
 Øraveien 27 

N 1630 Gamle Fredrikstad Norway 

Tel: +47 69 358 900 
Org.nr: 988 100 528 

Bankgiro: 8109.11.11098 
 

 
Medlemsmasse pr d.d: 

- Satt opp i overstående, men gjennomgås av sekretær i møte 

 
Forslag til vedtak: 
Budsjett 2024 godkjennes i henhold til drøfting på årsmøtet. Kontingent PIANC Norges 
internasjonale del justeres for økte satser fra Brussels (HQ) og prisstigning og vedtatt 
aktivitet i tiden som kommer.  
 
PIANC Norge intensiverer rekruttering av støttemedlemskap og Platina medlemskap for 
bedrifter. 

Sak 6. Innkomne forslag/orienteringer 
a) Nord PIANC Lofoten/Svolvær 2024 (i møte) 
b) Utvidelse av medlemsland i NordPIANC (i møte) 
c) Endret tidspunkt for årsmøte fra høst til tidlig vår (i møte) 
d) PIANC aktiviteter 

Sak 7. Handlingsprogram. 
 
Utsendt forslag Handlingsprogram 2024-2027 til drøfting og beslutning. 

Sak 8. Valg av nytt styre i PIANC Norge – Havneingeniørforeningen. 
 
Valgkomiteer for styret PNHIF og delegater legger fram sin innstilling basert på denne 
sammensetningen. 
 

Styrets sammensetning: 
i. President, styrets leder 

ii. Førstedelegert til PIANC, styrets nestleder 
iii. Faglig sekretær 
iv. Kasserer 
v. Styremedlem 

vi. Varamedlem 
vii. Varamedlem 

Sak 9. Valg av sted for neste Fagseminar. 
 
Sist vi hadde en større tilstelling med reise var Nord PIANC 2022, AGA 2023 i Oslo og samt 
fagseminar (Byggdager) i Trondheim og YP arrangement. Fagseminarer vurderes i regi av 

mailto:pianc@kystverket.no
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__________________________________________________________________________ 
PIANC NORGE  
www.pianc.no 

pianc@kystverket.no 

Postadresse: Borg Havn IKS 
 Øraveien 27 

N 1630 Gamle Fredrikstad Norway 

Tel: +47 69 358 900 
Org.nr: 988 100 528 

Bankgiro: 8109.11.11098 
 

YP, det kan nevnes at YP var delaktig/delarrangør i både Byggteknikkdagene på NTNU i år 
og et arrangement i Oslo i samarbeid med Oslo Havn. 
 
 
Vedlegg: Protokoll 2022 
  Handlingsplan 2024-2027 
  Resultat og balanse fra bankutskrifter 
  Gjeldende vedtekter 
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Medlemsoversikt pr. 12.11.2023 

 

54 Individuelle medlemmer, herav 6 YP 

13 Liten bedrift 

3 Stor bedrift Statens Vegvesen, Myndighet og regelverk 
   Oslo Havn KF 
   Norconsult AS 

2 Platina  Borg Havn 
   Norconsult 

3 Studenter 

2 Æresmedlemmer 
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 ÅRSMØTEPROTOKOLL 
 Side: 1 av 4 

PIANC Norge – Havneingeniørforeningen 
Kystverket, postboks 23 
8309 Kabelvåg 

www.pianc.no 
pianc@kystverket.no 

   

 
SAK 0 Velkommen Ansvar/frist:  
 Styreleder/president Roar Johansen ønsket velkommen. 

 
Det ble foretatt en gjennomgang av deltakerliste, 14 medlemmer registrert til-
stede.  
 
Årsmøte kombineres med fagseminar gjennomført over et to dagers faglig pro-
gram (8 -9/11) rundt årsmøtet, her deltok 25 personer på hele eller deler av ar-
rangementet. En stor takk til HAV som stilte lokaler og foredragsholdere, pro-
gramkomite, deltakere og øvrige foredragsholderne på faglige programmet for 
bidrag og deltagelse. Det var videre en svært god omvisning på et nyrestaurert 
Skur 38, 
 
Foredrag fra faglig del er å finne på hjemmesiden Pianc.no.  
 

 

 Saksliste: 
 
Sak 1. Konstituering 

Godkjenning av innkalling 
Valg av møteleder 
Valg av referent 
Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 2. Protokoll fra årsmøtet 18. november 2021 
Sak 3. Årsberetning 2021/22 (PIANC) 
Sak 4. Regnskap 2021 og økonomistatus per 31. oktober 2022 
Sak 5. Kontingent og budsjett 2023 
Sak 6. Innmeldte saker/orienteringer 

PIANC Norge som arrangør av AGA 2023 v/førstedelegerte. 
Nord PIANC Lofoten/Svolvær 2024 

Sak 7. Handlingsprogram 2023-2026 
Sak 8. Valg til styre i PIANC Norge – Havneingeniørforeningen 

Ingen er på valg 
Valgkomite for kommende år 

Sak 9. Innspill om faglige seminar i 2023 og Årsmøte 2023. 
 
Andre saker til behandling kan tas under eventuelt. 
 
Orienteringssaker: 

Aktivitet i PIANC v/førstedelegerte Tore Lundestad, og innspill fra aktiv del-
taker i arbeidsgrupper ved styremedlem Svein Ove Nyvoll.  

 Spørsmål og kommentarer 
 
 
 

 

      
Møte: Årsmøte PIANC Norge – Havneingeniørforeningen 2022  
  
Møtetid: 
Møtested:  

8. november 2022, kl 15:45 18:00 
Skur 38, Oslo Havn, møterom Nakholmen 

  
  

http://www.pianc.no/
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PIANC Norge – Havneingeniørforeningen 
CO/ Borg Havn 
Øraveien 27, 1630 Gamle Fredrikstad 

www.pianc.no 
pianc@borg-havn.no 

 

 
SAK 1 Konstituering Ansvar/frist: 
 Ingen merknader til innkallingen, men det ble påpekt at årstall i innkalling ved-

rørende protokoll var feil. Rettes opp. 
 
Styreleder/president Roar Johansen ble valgt til møteleder. 
Tore Lundestad ble valgt til referent. 
To medlemmer ble valgt til å underskrive protokoll: Svein Ove Nyvoll, Nyvoll 
Consult, og Trygve Isaksen, Norconsult. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SAK 2 Protokoll Årsmøte 2021 Ansvar/frist: 
 Årstall må korrigeres. Ellers ingen merknad til protokollen.  

 
vedtak: 
Protokoll tas til orientering 

 

SAK 3 Årsberetning 2021/22 Ansvar/frist: 
 Gjennomgang ved møteleder. Informasjon og diskusjon rundt bedriftsmedlem-

skap. Muligheter for å gi medlemsbedrifter anledning til å legge inn en e-mail-
liste av ansatte der bedriften er registrert, for å sikre direkte informasjon til fag-
møter ble etterlyst og diskutert. Styret følger opp. 
 
Deltakere i ulike WP ble gjennomgått. 
 
Nasjonalt program er viktig for medlemmer. 
Et godt samarbeid mellom PIANC Norge og Norske Havner sine faggrupper 
samt Tekna Oslo Havneteknisk gruppe ble også diskutert. 
 

 

SAK 4 Regnskap 2021 med revisors beretning og økonomistatus per 31. 
oktober 2022 

Ansvar/frist: 

 Fremlagt Regnskap 2021 med revisors beretning og økonomistatus per  
31. oktober 2022 ble vedtatt ved akklamasjon. 
 
Vedtak: 
Regnskap 2021 godkjennes og økonomistatus per oktober 2022 godtas som 
PIANC Norge's regnskap før endelig årsoppgjør 2022. 
 

 
 

SAK 5 Kontingent og budsjett 2022 Ansvar/frist: 
 Det er aktivitetsøkning med AGA 2023 og Nord PIANC 2024 i Norge, så det 

foreslås en liten justering på om lag 7 %. Prisveksten er galopperende og det 
kan være fornuftig å holde litt tritt om vi etter hvert får behov for mere ressur-
ser. Vi har per i dag ikke full oversikt over hvilke kontingent satser som skal 
betales til Brussels i 2023. 
 
Følgende satser er foreslått: 
Individuelle medlemmer, kr. 1.200,- 
Små bedrifter, kr. 4.400,- 
Store bedrifter, kr. 8.500,- 
 
Vedtak: 
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PIANC Norge – Havneingeniørforeningen 
CO/ Borg Havn 
Øraveien 27, 1630 Gamle Fredrikstad 

www.pianc.no 
pianc@borg-havn.no 

 

Budsjett 2023 godkjennes i henhold til fastsatte rammer, med unntak av 
PIANC AGA 2023 i Oslo. Kontingent PIANC Norges internasjonale del 
justeres for prisstigning og noe høynet aktivitet i tiden som kommer.  
 
PIANC Norge intensiverer rekruttering av støttemedlemskap og Platina 
medlemskap for bedrifter. 
 

SAK 6 Innkomne forslag Ansvar/frist: 
 a) AGA 2023; Foreløpig planer ble presentert og drøftet. Økonomisk ramme 

må legges av arbeidsgruppen og forankres i styret. Det tilstrebes å hente 
noe sponsing. 

b) Nord PIANC 2024: Vi har påtatt oss å arrangere i 2024, og kombinerer 
dette med Kystverkets 50-års feiring i Lofoten i 2024. 

c) Eventuelt 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SAK 7 Handlingsprogram Ansvar/frist: 
 Fremlagt forslag til Handlingsprogram 2023-2026 ble gjennomgått og vedtatt 

med merknader 
- Vi må få opp deltakerantall på AGA. 
- AGA i Oslo 2023 krever stor innsats fra oss, både arrangementsteknisk 

og i fagprogram. 

 
 
 
 

SAK 8 Valg av nytt styre og delegater Ansvar/frist: 
 Ingen i styret er på valg. 

Styret sitter ett år til og valgkomiteen vil da foreslå utskifting og fornying med 
fortrinnsvis yngre styredeltakere. 
 
Foreningens styre for 2023 fram til årsmøte er etter dette:  
 

Roar Johansen, Borg Havn IKS (leder) (2. av 2 år) 
Tore Lundestad, Borg Havn IKS (nestleder, 1. delegert) (2. av 2 år) 
Hege Berg Thurmann, Oslo Havn KF (styremedlem)  
Svein Ove Nyvoll, Nyvoll Consult (styremedlem) (2. av 2 år)  
Jostein B. Moe, Kystverket (styremedlem og 2. delegert) (2. av 2 år) 
Magnus Thorsen Bach-Gransmo, Norconsult (vara) (2. av 2 år) 
Boy-Arne Buyle, UIT (vara) (2. av 2 år) 

 
Nasjonale delegater til PIANC AGA fram til nyvalg på årsmøte i 2023 
 
Følgende 10 medlemmer er oppnevnt som nasjonale delegater til den årlige in-
ternasjonale generalforsamlingen i PIANC (AGA):  
 

Fridtjof Wangsvik, Kystverket 
Harald Andreassen, Kystverket 
Roar Johansen, Borg Havn IKS 
Hege Berg Thurmann, Oslo Havn KF 
Trygve Isaksen, Norconsult 
Svein Ove Nyvoll, Nyvoll Consult 
Lars Gunnar Andersen, NRC Anlegg 
Tore Lundestad, Borg Havn IKS  
Boy-Arne Buyle, UIT 
Jostein B. Moe, Kystverket 
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PIANC Norge – Havneingeniørforeningen 
CO/ Borg Havn 
Øraveien 27, 1630 Gamle Fredrikstad 

www.pianc.no 
pianc@borg-havn.no 

 

 
Valgkomiteen for 2023: 
Trygve Isaksen – leder 
Harald Andresen 
Fred Arne Sørum 

SAK 9 Faglig seminar og årsmøte 2023 
 

• Avklares i styret 
 
 

Ansvar/frist: 

 
 
Protokollfører: Tore Lundestad/Roar Johansen 
 
Underskrift Årsmøteprotokoll 2022: 
 
 
 
 
Trygve Isaksen    Svein Ove Nyvoll  
(Underskrift)    (Underskrift) 
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PIANC NORGE - HAVNEINGENIØRFORENINGEN 

Balanse  2021 31.12.2022 
   
Omløpsmidler   
To kto i KyV ble overført DB i mars 2022 480.000 570.066 
(merk: inkl medl avg 2022) 257.737  
Sum eiendeler 737.737 570.066 
   
Egenkapital og gjeld   
Opptjent egenkapital   
Resultat *)   
Sum Egenkapital   
Gjeld   
Sum Egenkapital og Gjeld* (mars 2022) 737.737 570.066 

 

Beholdning bedriftskonto pr. 31.10.2021: kr. 388.145,19  

Beholdning sparekonto pr. 31.10.2021: kr. 257.329,71  
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BankDanske

Holmens Kanal 2-12
DK-1092 København K-Danmark

Danske Bank
Foretaksregisteret NO 977 074 010 MVA

Danske Bank A/S
Erhvervsstyrelsen CVR NR 61126228

Danske Bank
Mid Corp Branch Fredrikstad
Postboks 71
1601 Fredrikstad
Telefon (+47)06030
SWIFT-BIC: DABANO22
www.danskebank.no

Saldo per 31.12.2021 0,00

Sum utbetalt 183.256,24

Sum innbetalt 753.322,99

Saldo per 31.12.2022 570.066,75

Konto: Pianc Norge
81091111098 NOK

IBAN: NO45 8109 1111 098

BIC/SWIFT: DABANO22

PIANC NORGE -Kontohaver:

Periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bokf»rings-
og
rentedato

Tekst Bel»p i NOK Bokf»rt saldo i
NOK

28.02.2022
01.03.2022

Gebyrer i f»lge nota -100,00 -100,00

11.03.2022 Overf»ring
3859110

PIANC NORGE - HAVNEINGENI@RFOR

480.000,00 479.900,00

11.03.2022 Overf»ring
3858641

PIANC NORGE - HAVNEINGENI@RFOR

257.737,21 737.637,21

31.03.2022
01.04.2022

Gebyrer i f»lge nota -100,00 737.537,21

22.04.2022 DBT.Medlemskap til PIANC -113.133,01 624.404,20

28.04.2022 Overf»rsel strukturert
1528843

STATENS VEGVESEN

8.200,00 632.604,20

29.04.2022
01.05.2022

Gebyrer i f»lge nota -100,00 632.504,20

02.05.2022 Overf»rsel strukturert
50408470003

Helgeland Havn Iks

1.100,00 633.604,20

05.05.2022 Overf»rsel strukturert
DBT.MB dagen NTNU

-14.818,65 618.785,55

05.05.2022 Overf»ring m/KID
DBT.Contra Smart

-2.887,35 615.898,20

09.05.2022 Overf»ring
3472060

PIANC NORGE - HAVNEINGENI@RFOR

5.098,19 620.996,39

23.05.2022 Overf»ring m/KID
DBT.119665040

-1.170,87 619.825,52

31.05.2022
01.06.2022

Gebyrer i f»lge nota -108,80 619.716,72

03.06.2022 Overf»rsel strukturert
26002006676

NORCONSULT AS

1.100,00 620.816,72

15.06.2022 Overf»ring m/KID
DBTS 2386887884

-7.500,00 613.316,72

Utskrift fra District 20:49 - 12.11.2023 av 2G1293 - ROAR JOHANSEN Side 1 av 2
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Bokf»rings-
og
rentedato

Tekst Bel»p i NOK Bokf»rt saldo i
NOK

30.06.2022
01.07.2022

Gebyrer i f»lge nota -101,65 613.215,07

29.07.2022
01.08.2022

Gebyrer i f»lge nota -100,00 613.115,07

01.08.2022 Overf»rsel strukturert
DBT.Utlegg Increo

-1.210,05 611.905,02

19.08.2022 Overf»ring m/KID
DBTS 2454880229

-1.171,66 610.733,36

19.08.2022 Overf»ring m/KID
DBT.Adm bruker Magnus

-975,00 609.758,36

31.08.2022
01.09.2022

Gebyrer i f»lge nota -108,80 609.649,56

30.09.2022
01.10.2022

Gebyrer i f»lge nota -100,00 609.549,56

31.10.2022
01.11.2022

Gebyrer i f»lge nota -100,00 609.449,56

18.11.2022 Overf»rsel strukturert
DBT.Reisest»tte PIANC ar

Nyvoll Consult AS

37901447544

-6.274,95 603.174,61

30.11.2022
01.12.2022

Gebyrer i f»lge nota -105,50 603.069,11

08.12.2022 Overf»ring m/KID
DBT.Domene

Webhuset

65040581779

-185,00 602.884,11

20.12.2022 Overf»ring m/KID
DBTS 2565814907

Borg Havn

81090600877

-25.000,00 577.884,11

21.12.2022 Overf»ring m/KID
DBT.Web side

Increo

43581532440

-7.800,00 570.084,11

30.12.2022
01.01.2023

Gebyrer i f»lge nota -104,95 569.979,16

30.12.2022
01.01.2023

Rente 87,59 570.066,75
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PIANC NORGE - HAVNEINGENIØRFORENINGEN 

Balanse  2022 12.11.2023 
   
Omløpsmidler   
Danske Bank 570.066 182.713 
   
Sum eiendeler 570.066 182.573 
   
Egenkapital og gjeld   
Opptjent egenkapital   
Resultat *)   
Sum Egenkapital   
Gjeld   
Sum Egenkapital og Gjeld* (mars 2022) 570.066 182.573 

 

Beholdning bedriftskonto pr. 12.11.2023: kr. 182.573 

Beholdning per 31.12.2022 er inkl et støtte fra KyV på 150.000 til PIANC AGA 
2023.  

 

Vedlegg; Bankutskrift 

http://www.pianc.no/
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BankDanske

Holmens Kanal 2-12
DK-1092 København K-Danmark

Danske Bank
Foretaksregisteret NO 977 074 010 MVA

Danske Bank A/S
Erhvervsstyrelsen CVR NR 61126228

Danske Bank
Mid Corp Branch Fredrikstad
Postboks 71
1601 Fredrikstad
Telefon (+47)06030
SWIFT-BIC: DABANO22
www.danskebank.no

Saldo per 31.12.2022 570.066,75
Sum utbetalt 1.316.494,43
Sum innbetalt 929.141,13
Saldo per 12.11.2023 182.713,45

Konto: Pianc Norge
81091111098 NOK

IBAN: NO45 8109 1111 098
BIC/SWIFT: DABANO22

PIANC NORGE -Kontohaver:
Periode: 01.01.2023 - 12.11.2023

Bokf»rings-
og
rentedato

Tekst Bel»p i NOK Bokf»rt saldo i
NOK

04.01.2023 Overf»ring m/KID
DBT.Nettside
Visma
43581532440

-7.719,37 562.347,38

31.01.2023
01.02.2023

Gebyrer i f»lge nota -101,65 562.245,73

15.02.2023 Overf»ring
44350490001
DR.ING. Torbj»rn Kjoberg AS

1.200,00 563.445,73

15.02.2023 Overf»ring
2867
Alan Christoffersen

1.200,00 564.645,73

24.02.2023 Overf»rsel strukturert
1649572
KYSTVERKET

2.400,00 567.045,73

28.02.2023
01.03.2023

Gebyrer i f»lge nota -100,00 566.945,73

14.03.2023 Overf»rsel strukturert
32407390008
Narvik Havn KF

4.400,00 571.345,73

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
BORG HAVN IKS

3.600,00 574.945,73

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
BORG HAVN IKS

34.400,00 609.345,73

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
DHI AS

1.200,00 610.545,73

16.03.2023 Overf»ring m/KID
DBTS 2654383148
Increo
43581532440

-31.243,75 579.301,98

16.03.2023 Overf»ring
3286
Per @ivind Halvorsen

1.200,00 580.501,98

16.03.2023 Overf»ring
3365
Harald Andreassen

1.200,00 581.701,98
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Bokf»rings-
og
rentedato

Tekst Bel»p i NOK Bokf»rt saldo i
NOK

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
46054006676
COWI AS

1.200,00 582.901,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
56763790018
$lesundregionens Havnevesen

4.400,00 587.301,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
763629
LARVIK HAVN KF

1.200,00 588.501,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
1005912
OSLO HAVN KF

13.300,00 601.801,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
1222412
STATENS VEGVESEN

8.500,00 610.301,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
1615983
KYSTVERKET

2.400,00 612.701,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
1634158
KYSTVERKET

4.800,00 617.501,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
1671239
KYSTVERKET

1.200,00 618.701,98

16.03.2023 Overf»ring
3517282
STIFTELSEN NORGES GEOTEKNISKE

1.200,00 619.901,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
446545
HORTEN KOMMUNE

1.200,00 621.101,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
449250
OSLO HAVN KF

1.200,00 622.301,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
631609
HUTH & WIEN ENGINEERING AS

1.200,00 623.501,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
56674960001
Karmsund Havn Iks

1.200,00 624.701,98

16.03.2023 Overf»ring
52609800001
Procon R}dgivende Ingeni»rer AS

4.400,00 629.101,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
52756390001
Efla AS

1.200,00 630.301,98

16.03.2023 Overf»ring
55609140001
FNR 513
Yarconsult AS

1.200,00 631.501,98
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Tekst Bel»p i NOK Bokf»rt saldo i
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16.03.2023 Overf»rsel strukturert
56640030055
Sandefjord Kommune

2.400,00 633.901,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
52651860001
DISRUPTIVE VALUE GROUP AS

1.200,00 635.101,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
52663080001
Nyvoll Consult AS

1.200,00 636.301,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
58558150003
Eb Marine AS

4.400,00 640.701,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
58509420037
Tt Anlegg AS

4.400,00 645.101,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
56826120004
Helgeland Havn Iks

1.200,00 646.301,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
56826160001
Mo I Rana Havn Kf

4.400,00 650.701,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
58489210001
Repstad Anlegg AS

3.600,00 654.301,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
23031660704
SWECO NORGE AS

1.200,00 655.501,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
61440520021
Kristiansand Havn IKS

4.400,00 659.901,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
320962
WSP NORGE AS

1.200,00 661.101,98

16.03.2023 Overf»rsel strukturert
47500667603
MULTICONSULT NORGE AS

4.400,00 665.501,98

17.03.2023 Overf»rsel strukturert
61750740001
Holst & Valen AS

1.200,00 666.701,98

17.03.2023 Overf»rsel strukturert
1170846
DRAMMEN HAVN

4.400,00 671.101,98

17.03.2023 Overf»rsel strukturert
1170801
DRAMMEN HAVN

1.200,00 672.301,98

20.03.2023 Overf»rsel strukturert
1693351
KYSTVERKET

2.400,00 674.701,98
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Tekst Bel»p i NOK Bokf»rt saldo i
NOK

30.03.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0146714678
PIANC AISBL

2.000,00 676.701,98

31.03.2023 Overf»ring m/KID
DBT.Fakturanummer: 21206
Totalprofil
10900503259

-5.498,00 671.203,98

31.03.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0146812416
PIANC AISBL

3.450,00 674.653,98

31.03.2023
01.04.2023

Gebyrer i f»lge nota -101,65 674.552,33

03.04.2023 Overf»rsel strukturert
674992
OSLO HAVN KF

1.200,00 675.752,33

11.04.2023 DBT.rEISEKOSTND aga hq
PIANC
BE73210062080860

-11.269,88 664.482,45

12.04.2023 Overf»ring m/KID
DBT.Ab Conta Smart
Conta AS
39105683867

-3.435,00 661.047,45

12.04.2023 Overf»rsel strukturert
27901006676
SF PONTONA NORGE A/S

1.200,00 662.247,45

14.04.2023 Overf»rsel strukturert
94670066761
NORCONSULT AS

1.200,00 663.447,45

17.04.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0147846890
PIANC AISBL

10.000,00 673.447,45

21.04.2023 Overf»rsel strukturert
94670066761
NORCONSULT AS

38.500,00 711.947,45

25.04.2023 Overf»ring m/KID
DBT.Til PIANC AGA
Totalprofil
10900503259

-13.430,00 698.517,45

25.04.2023 Overf»ring m/KID
DBTS 2703416538
Webhuset
65040581779

-473,38 698.044,07

28.04.2023 DBTS 2640488543
PIANC
BE73210062080860

-146.905,22 551.138,85

28.04.2023 Overf»rsel strukturert
94670066761
NORCONSULT AS

1.200,00 552.338,85
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Bokf»rings-
og
rentedato

Tekst Bel»p i NOK Bokf»rt saldo i
NOK

28.04.2023
01.05.2023

Gebyrer i f»lge nota -106,60 552.232,25

02.05.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0148578596
SJOFARTSVERKET

900,00 553.132,25

02.05.2023 Overf»rsel strukturert
136415
UNIVERSITETET I TROMS@

6.643,00 559.775,25

02.05.2023
03.05.2023

Overf»ring
Betal. 3825-0148821714
AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
AQU

6.246,82 566.022,07

10.05.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0149443160
PIANC AISBL

4.950,00 570.972,07

19.05.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0149979790
PESCHKEN, GABRIELE

8.305,31 579.277,38

19.05.2023 Overf»ring
Gebyr 3825-0149979790

-20,00 579.257,38

22.05.2023 Overf»ring m/KID
DBTS 2723636640
Kredinor
70140501423

-231,17 579.026,21

31.05.2023 Overf»ring
3222
Arnt Martin Eide

1.200,00 580.226,21

31.05.2023
01.06.2023

Gebyrer i f»lge nota -101,75 580.124,46

05.06.2023 Overf»rsel strukturert
DBT.Oslo Guidebureau
Oslo Guideburau
16073999255

-2.850,00 577.274,46

05.06.2023
06.06.2023

Overf»ring
Betal. 3825-0151118750
HIROMASA HAMASAKI

6.100,00 583.374,46

05.06.2023 Overf»rsel strukturert
97300560016
Repstad Anlegg AS

3.100,00 586.474,46

06.06.2023 Overf»rsel strukturert
DBT.ExCOM middag
Ekebergrestauranten
15036751565

-49.112,00 537.362,46

12.06.2023 Overf»rsel strukturert
DBT.Restauranthuset Oper
Restauranthuset Operaen
15036751735

-54.116,00 483.246,46

12.06.2023 DBT.PIANC AGA Oslo 2023
Gabriele Peschen
DE89370605900003655270

-8.338,51 474.907,95
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Tekst Bel»p i NOK Bokf»rt saldo i
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13.06.2023 Overf»rsel strukturert
48129690001
Dagfin Skaar AS

2.400,00 477.307,95

13.06.2023 Overf»ring
3904166
VISIT FREDRIKSTAD OG HVALER AS

550.000,00 1.027.307,95

13.06.2023 Overf»rsel strukturert
1791474
NORGES TEKN.NATURVITENSK.UNIVE

4.400,00 1.031.707,95

16.06.2023 Overf»ring m/KID
DBTS 2751816459
Oslo buss
81011600794

-7.700,00 1.024.007,95

16.06.2023 Overf»ring m/KID
DBT.PIANC Norge
Thon Hotel Opera
60030664062

-833.458,00 190.549,95

19.06.2023 Overf»rsel strukturert
47500667603
MULTICONSULT NORGE AS

1.200,00 191.749,95

20.06.2023 Overf»ring m/KID
DBTS 2751469283
The Pitch
10000860021

-18.562,50 173.187,45

21.06.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0152239452
PIANC AISBL

5.250,00 178.437,45

23.06.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0152421642
PIANC AISBL

49.112,00 227.549,45

26.06.2023 Overf»ring m/KID
DBT.PIANC AGA
Borg Havn
81090600877

-32.366,00 195.183,45

27.06.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0152604306
VEGAGERDIN

3.100,00 198.283,45

30.06.2023 Overf»ring
3337897
VISIT FREDRIKSTAD OG HVALER AS

9.464,00 207.747,45

30.06.2023
01.07.2023

Gebyrer i f»lge nota -123,50 207.623,95

04.07.2023 Overf»rsel strukturert
DBT.Prosjekt 21704 - AGA
Tinqr AS
15068231261

-35.442,50 172.181,45

04.07.2023 Overf»ring
7206
SEMB AS

5.175,00 177.356,45
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10.07.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0153559180
VELLY ASVALIANTINA

3.100,00 180.456,45

21.07.2023 Overf»rsel strukturert
BORG HAVN IKS

12.150,00 192.606,45

21.07.2023 Overf»ring
Betal. 3825-0154348834
TRELLEBORG TREASURY AB (PUBL)

6.400,00 199.006,45

31.07.2023
01.08.2023

Gebyrer i f»lge nota -105,50 198.900,95

22.08.2023 Overf»rsel strukturert
DBT.PIANC mottakelse
Den Norske Opera
82000620145

-15.000,00 183.900,95

31.08.2023
01.09.2023

Gebyrer i f»lge nota -105,50 183.795,45

01.09.2023 Overf»ring m/KID
DBTS 2834122085
Borg Havn
81090600877

-15.960,00 167.835,45

13.09.2023 Overf»ring
1677
Frode Rosenberg

1.000,00 168.835,45

21.09.2023 Overf»ring
OLE LISTAD HANSEN

1.000,00 169.835,45

29.09.2023
01.10.2023

Gebyrer i f»lge nota -101,75 169.733,70

04.10.2023 Overf»ring
524225
Martin Hovden Thuve

1.000,00 170.733,70

13.10.2023 Overf»rsel strukturert
26250006676
RAMBÅLL NORGE AS

4.400,00 175.133,70

18.10.2023 Overf»ring
3803093
VISIT FREDRIKSTAD OG HVALER AS

13.995,00 189.128,70

23.10.2023 Overf»ring m/KID
DBT.Bistand AGA
Visit Fredrikstad
16381266269

-4.500,00 184.628,70

23.10.2023 Overf»rsel strukturert
DBT.St»tte PIANC arbgr
Nyvoll Consult AS
37901447544

-10.000,00 174.628,70

25.10.2023 Overf»ring
371
Eric Christian Paulsen

1.000,00 175.628,70

25.10.2023 Overf»ring
Maiken Lyden Eng Narvik

1.000,00 176.628,70
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27.10.2023 Overf»rsel strukturert
BORG HAVN IKS

3.000,00 179.628,70

31.10.2023
01.11.2023

Gebyrer i f»lge nota -107,25 179.521,45

02.11.2023 Overf»rsel strukturert
133228
KYSTVERKET

1.000,00 180.521,45

03.11.2023 Overf»ring
883747
Robert Halse Lervik

1.000,00 181.521,45

07.11.2023 Overf»ring
TRYGVE ISAKSEN

1.000,00 182.521,45

07.11.2023 Overf»ring
545102
Fridtjof Johan Wangsvik

1.000,00 183.521,45

09.11.2023 Overf»rsel strukturert
1417091
OSLO HAVN KF

7.000,00 190.521,45

10.11.2023 Overf»ring m/KID
DBTS 2901520042
Thon Hotels
60030664062

-3.850,00 186.671,45

10.11.2023 Overf»rsel strukturert
DBT.YP arrangement HAV
Magnus T. Bach-Gansmo
05393415365

-3.958,00 182.713,45
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PIANC NORWAY 
Navigation Ports Waterways 
PIANC Norge - HAVNEINGENIØRFORENINGEN  
Sjøfart, havner, farvann 
 

PIANC NORGE Postadresse: c/o Borg Havn IKS Tel: +47 69358900 
www.pianc.no Øraveien 27 Org.nr.: 988 100 528 
pianc@kystverket.no N-1630 Gamle Fredrikstad – Norway Bankgiro: 8109.11.11098 
 

 

 

PIANC Norge YP – Budsjett 2024 
 

Budsjettet skal dekke ordinære utgifter ved fagaktivitet, slik som lokaler, reise, foredragsholdere eller 
lignende. YP kan søke styret om ytterligere ressurser om høy aktivitet taler for det eller andre grunner 
som kan bidra til å løfte aktivitetsnivå og kvalitet. 

 

PIANC Norge YP 2024 
  
Fagdager 15.000 
Tekniske utflukt 15.000 
  
Totalt – YP  30.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.pianc.no/
mailto:pianc@kystverket.no


   

  

 
PIANC NORWAY 
Navigation Ports Waterways 
PIANC Norge - HAVNEINGENIØRFORENINGEN  
Sjøfart, havner, farvann 
 

 

 
 

Fagseminar og Årsmøte PIANC Norge – Narvik 15. – 16. november 

Sted: Lokaler UIT Norges arktiske universitet 

Det må påregnes visse justeringer i tider og rekkefølge av foredrag. 

Dag 1:  15. november  
Kl. 12:00 lunsj 

Kl. 13:00 UIT og Narvik Havn ønsker velkommen 

Kl. 13:20  Logistikk i forbindelse med NATO utvidelse 
ved brannsjef Erik Rønningen, Ofoten Brann IKS (tidl. Oberstløytnant 
planseksjonen i Hæren 

Kl. 14:00 Pause 

Kl. 14:15 Hydrogen som drivstoff til nye ferger Bodø – Moskenes, fra 
hydrogenfabrikk til bunkring v/Norconsult 

Kl. 14:35 Digital time med prosjekter finansiert av KYV. Tromsø + Oslo+ Bergen 

Kl. 15:15 Pause 

Kl. 15:30 Stabilisering og solidifisering Oslo Havn v/Oslo Havn 

Kl. 16:00 Havnebefaring: Transport til havna; Innlegg Narvik havn og befaring 
enten på land eller vann 

 

Kveld  Felles middag 

 

Dag 2: 16. november 

Kl. 09.00 Omvisning på labben / Boy-Arne Buyle, UIT 

Kl. 09:30 Teco 2030, produsent av Hydrogen brenselceller ment for maritim 
næring, v/ Rune Karlsen https://teco2030.no/ 

Kl. 09.45  Tilstandskontroller – systematikk og utførelse v/Multiconsult Narvik 

Kl. 10.00 Havneutforming, modellering fokus på miljøkonsekvenser og 
sandopphoping v/DHI 

Kl. 10.20  Tilstandskontroll betong i maritimt miljø, v/Per Ove Ravasås, Viken fk 

Kl. 10:40 Pullere, tilstand og prøving v/Oslo Havn 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fteco2030.no%2F&data=05%7C01%7C%7C6768531bf344453a20e108dbe50fdf22%7Cfe3d63540e954a0291539c29c676c52a%7C0%7C0%7C638355628543545892%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=zm6%2FuwoV5zAH92zkYnm4w%2BdwgiE%2FzhRhLuf9iUSB93I%3D&reserved=0
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Kl. 11:00 Muligheter for klimakutt i havn v/Norconsult 

Kl. 11:30 Lunsj 

Kl. 12:30 Årsmøtet 

Slutt ca Kl. 15:00 

Flybuss Kl. 16.10  

 

Egen arbeidsgruppe planlegger NordPIANC 2024 

 



 

  

 
PIANC NORWAY 
Navigation Ports Waterways 
PIANC Norge - HAVNEINGENIØRFORENINGEN  
Sjøfart, havner, farvann 
 

 

 

PIANC NORGE Postadresse: Borg Havn 
www.pianc.no Øraveien 27 Org.nr.: 988 100 528 
pianc@borg-havn.no 1630 Gamle Fredrikstad Bankgiro: 9041.06.30329 
 

HANDLINGSPROGRAM 2024 – 2027 

MÅL: Sterkere satsing på fagarbeid, spesielt innen havn og farled 

 Arrangere seminar, der det legges vekt på havnefag og nettverksbygging 
 

 Arrangere Faglig seminar 2024 og komplettere aktivitetsplan YP 
 

 Være ansvarlig for minst to faglige kurs i løpet av perioden, der 
samarbeid med lokalavdeling prioriteres (Tekna Oslo, Havneteknisk 
gruppe) 
 

 Initiere nye PIANC anbefalinger og tilpassede faglige retningslinjer. 
 

 Delta i relevante faglige prosjekter/forum som bygger opp under PIANC 
sin faglige plattform 
 

 Til enhver tid representert i minst 3 aktuelle arbeidsgrupper innen PIANC 
– her må særlig YP utfordres og støttes opp 
 

 Delta på PIANC AGA hvert år med full delegatkvote. Jobbe for å 
øke/holde Norges kvote til 11 delegater (max) 
 

 Gjennomføre minst 1 studiereiser med faglig innhold i løpet av perioden. 
Kan kombineres med AGA eller NordPIANC. 
 

 Øke medlemstallet med minimum 5%. 
 
 

http://www.pianc.no/
mailto:pianc@kystverket.no


 

  

 
PIANC NORWAY 
Navigation Ports Waterways 
PIANC Norge - HAVNEINGENIØRFORENINGEN  
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PIANC NORGE Postadresse: Borg Havn 
www.pianc.no Øraveien 27 Org.nr.: 988 100 528 
pianc@borg-havn.no 1630 Gamle Fredrikstad Bankgiro: 9041.06.30329 
 

 Rekruttere flere kandidater til YP, og holde fagaktivitet tilpasset yngre og 
engasjerte medlemmer 
 

 Rekruttere Platina medlemmer for å styrke engasjerte bedrifter og bidra 
til å holde et robust økonomisk handlingsrom i foreningen 
 

 Arrangere NordPIANC 2024 i Lofoten med høy deltakerkvote og med 
representative innlegg og foredrag 
 

 Delta på kongressen 2024 med minst 2 foredrag 
 

 Deltakelse 31th Workshop on Dredging and Surveying 

http://www.pianc.no/
mailto:pianc@kystverket.no


   

  

 
PIANC NORWAY 
Navigation Ports Waterways 
PIANC Norge - 
HAVNEINGENIØRFORENINGEN  
Sjøfart, havner, farvann 
 

 

 
 

LOVER 
 
 

(Vedtatt 29.11.1977 med sist endring 18.11.2021). 
 
 

§ 1. Navn 
Foreningens navn er: PIANC Norge – Havneingeniørforeningen. 
Internasjonalt benyttes PIANC Norway. 
 
PIANC Norge - Havneingeniørforeningen er Norsk seksjon i PIANC – AIPCN. 
 
PIANC Norge - Havneingeniørforeningen er registrert i Brønnøysund - registrene som en ideell 
forening uten næringsvirksomhet (Organisasjonsnummer). 

 
 

§ 2. Formål 
PIANC Norge - Havneingeniørforeningen er den ledende forening i Norge for utvikling av 
havner, sjøfart og farleder og som har som formål: 

a. Å skape et aktivt havneteknisk forum for utveksling av faglige erfaringer til fremme av 
planlegging, miljø og teknikk samt drift av havner og farleder. 

b. Å virke for medlemmenes interesse og faglige autoritet. 
c. Å virke for fremme av samarbeid med andre ledd innen havnedrift, institusjoner og 

andre organisasjoner med felles og koordinerende interesser. 
 

Foreningen skal være en aktiv faggruppe og et samarbeidsorgan mellom norske myndigheter, 
organisasjoner, bedrifter og fagpersoner som arbeider for å fremme havner, sjøfart og farleder  
 

 
 

§ 3. Organisasjon 
Foreningen ledes av et styre. Den høyeste myndighet er årsmøtet.  

 
 

§ 4. Medlemskap 
Foreningen er åpen for alle personer med relevant faglig bakgrunn, samt bedrifter med 
omsetning relatert til kyst- og havneteknikk.  
 
Foreningen skal representere norske interesser i PIANC – AIPCN internasjonalt. 
 
Bedrifter kan tegne støttemedlemskap årlig, eller et utvidet medlemskap som Platinamedlem. 
Platinamedlem tegnes for 4 år og gir medlemsfordeler i henhold til fastsatte statutter. 

 
 
 



 
 

2 

§ 5. Program 
 

Nasjonalt program 
a) Havnebefaring tilstrebes arrangert hvert annet år. 
b) Nasjonale, men geografisk spredte fagsamlinger kurs/seminarer/fagkvelder også i 

form av møter med relevante samarbeidsparter innen ulike faglige retninger: 
maritimt, bygg og samferdsel 

c) Arbeidsgrupper for utarbeiding av forslag til faglige anbefalinger til bruk i det 
norske fagmiljøet og grunnlag for forslag til internasjonale arbeidsgrupper 

d) Øke den faglige samhandlingen nasjonalt med bruk av digitale plattformer 
 

Internasjonalt program 
a) PIANC Norge - Havneingeniørforeningen organiserer medlemmenes deltakelse i 

PIANCs internasjonalt teknisk-vitenskaplig samarbeid herunder: 
- deltakelse i PIANC kommisjoner, prosjekter, arbeidsgrupper og seminarer, 
- formidling av PIANCs internasjonale forslag og anbefalinger, 
- formidling av norske erfaringer og faglige forslag til PIANC internasjonalt, 
- rekruttering og oppfordre til deltakelse i PIANCs faglige konkurranser, 
- deltakelse i Nord – PIANC sammen med øvrige nordiske og baltiske land. 

b) Foreningen formidler informasjon til gruppemedlemmer om internasjonal utvikling 
av fagområdet gjennom møter seminarer og studieturer. 

c) PIANC Norge - Havneingeniørforeningen deltar aktivt i NordPIANC som et faglig 
samarbeid. Arrangement annethvert år. 

 
Handlingsprogram  

a) Det utarbeides et handlingsprogram med 4 års tidshorisont som revideres i 
forbindelse med årsmøtet. 

 
 

§ 6. Styret 
Årsmøtet velger et styre på fem medlemmer som leder foreningens arbeid. Styrets 
sammensetning: 

i. President, styrets leder 
ii. Førstedelegert til PIANC, styrets nestleder 

iii. Faglig sekretær 
iv. Styremedlem 
v. Styremedlem 

vi. Varamedlem 
vii. Varamedlem 

Styret er beslutningsdyktig når minst 3 medlemmer er tilstede. Styret er 
beslutningsdyktig med alminnelig flertall, presidenten har dobbeltstemme ved 
stemmelikhet. 
 

Styrets medlemmer, herunder leder, velges for to år av gangen. 
 
Styret skal organisere foreningens aktiviteter slik disse er nedfelt i PIANCs anbefalinger, 
PIANC Norges handlingsprogram og rådets vedtak. 

 
 

§ 7. Tilknytning 
 

Tilknytning til Kystverket. 
a) Avtale med Kystverket om å ivareta rollen som nasjonal seksjon. 
b) Kystverket skal være representert i styret. 
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§ 8. Årsmøtet 

Årsmøtet er foreningens øverste myndighet. Årsmøte avholdes i perioden innen utgangen av 
november hvert år. Årsmøte skal avholdes slik at det er mulig å delta digitalt. Forslag til saker for 
behandling på årsmøtet må foreligge hos styret senest fire uker før møtet. Årsmøtet behandler 
foreningens økonomi, vedtekter, valg og handlingsprogram 

 
Saker som ønskes behandlet på årsmøtet må være sendt styret senest 1 måned før 
årsmøtet. 
 
På årsmøtet behandles: 
1. Årsberetning 
2. Regnskap 
3. Budsjett 
4. Innsendte saker 
5. Handlingsprogram 
6. Valg, herunder styre og delegater til PIANC 
7. Valg av sted for neste havnebefaring nasjonalt 

 
Nærmere om delegerte til PIANC 

a) Årsmøtet oppnevner delegater, herunder Førstedelegert med vara, til PIANCs 
generalforsamling (AGA) for det antall delegater som betalt internasjonal 
medlemskontingent tilsier. Delegatene velges primært blant medlemmer som vil 
forplikte seg til aktiv deltakelse i PIANCs kommisjoner og arbeidsgrupper eller som 
utøver annen relevant internasjonal arbeid. Delegasjonen skal ha en faglig 
sammensetning som avspeiler foreningens ulike kategorier medlemmer. 

b) Arbeidsgrupper nasjonalt organiserer det faglige arbeidet mot PIANC internasjonalt 
innen sitt fagområde. Faglig sekretær koordinerer på tvers. 

c) Alle valg av delegater gjelder for fire år. Gjenvalg er mulig for ytterligere to perioder 
á fire år. Ved vakans velger årsmøtet supplerende delegat for resten av valgperioden. 
Styret kan utpeke vara til enkeltarrangement ved forfall fra de valgte delegater. 

 
 

Ekstraordinært årsmøte holdes hvis minst 2/5 av medlemmene forlanger det eller styret 
finner det nødvendig. Ekstraordinært årsmøte innkalles på samme måte som ordinært 
årsmøte. 

 
 

§ 9. Lovendringer 
Forslag om endring av lovene må sendes skriftlig til styret senest 2 måneder før 
årsmøtet.  Styret kunngjør forslagene for medlemmene og sørger for at forslagene 
behandles på første årsmøte. For lovendring kreves 2/3 av de avgitte stemmer. 

 
 
 

§ 10. Foreningens oppløsning 
Spørsmål om eventuell oppløsning behandles etter reglene for lovforslag (§ 9.), men 
med skriftlig avstemming. En beslutning om oppløsning må for å være gyldig gjentas på 
neste ordinære årsmøte.  Ved beslutning om oppløsning beslutter årsmøte hvordan 
aktiva fordeles. 
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